Приложение 1

к приказу №  183  от 01.09.2018
Годовой календарный учебный  график МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП»
на 2018 -2019 учебный год

	Этапы образовательного процесса
	1 класс
	2-4 классы
	5
	6-8
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Начало учебного года
	1 сентября

	Продолжительность учебного года
	33недели
	34 
	35
	34
	35
	34

	Продолжительность учебной недели
	5 дней
	6 дней
	5 дней
	6 дней

	Итоговый контроль
	
	20-25 мая
	24-29 мая
	
	20-25 мая
	

	Учебно-полевые сборы
	
	
	
	
	4-я неделя мая
	

	Государственная итоговая аттестация
	
	
	
	По приказу МОРФ
	
	По приказу МОРФ

	Окончание учебного года
	25 мая
	31 мая
	31 мая
	25 мая
	31 мая 
	25 мая

	Летняя практика
	
	
	5-6кл – 5 дней,
7-8кл 10 дней по графику, утвержденному Управляющим советом
	
	15 дней по графику, утвержденному Управляющим советом
	

	Количество учебных недель

 I четверть
II четверть

III четверть

IV четверть
	9

7

10

7
	9

7

11

7
	9

7

11

8 
	9

7

11

7
	1 полугодие

16

2 полугодие

19
	1 полугодие

16

2 полугодие

18

	Каникулы:

Осенние

Зимние

Весенние

Летние

Дополнительные 

	11.02.2019 – 17.02.2019
	29.10.2018 – 05.11.2018
28.12.2018 – 09.01.2019
23.03.2019- 31.03.2019
01.06.2019-31.08.2019



